
Non Tunai

INV/20250305/MPL/

4475421237

TLJC35DU2PGQ217U

-

JNE

JNE Trucking

Berat:

15 Kg

 Penjual tidak perlu bayar apapun ke kurir, sudah dibayarkan otomatis

Kepada:

Ridho CKS ( loc PT Lasallefood ) 

Jl. Raya Jakarta-Bogor No.KM 31,

Mekarsari, Kec. Cimanggis, Kota

Depok, Jawa Barat 16452

Cimanggis, Kota Depok. Jawa Barat

16452

*********0403

Dari:

Ollahom Official Store

Benda, Kota Tangerang

**********5435

Produk Variant SKU Jumlah

1 Wastafel Kichent Sink Dapur

Portable Cuci Piring Stainless

Steel Tebal Minimalist Wastafel

Dapur

+ Wastafel

(B),

75x45x75cm

S-750PK+S

R-75

1 pcs


